[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17 июня 2021 г.
	№ 229
	пгт. Провидения

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Провиденского муниципального района

Руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление Администрации Провиденского района от 05.07.2002 г. №198 «Об установлении тарифов и субсидий на перевозки пассажиров автотранспортным предприятием по маршруту «Провидения – Аэропорт»»;
2.  Постановление Администрации Провиденского района от 28.06.2002 г. №191 «Об установлении тарифов и субсидий на перевозки пассажиров автотранспортным предприятием по маршруту «Провидения – Новое Чаплино»».
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа – www.provadm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.).
	И. о главы Администрации

	Е. В. Подлесный

	Подготовлено:

	Стоволосова Е.И.

	Согласовано:

	Парамонов В. В.

	Красикова Е.А.

Разослано: дело,  УППСХПиТ, УФЭиИО, МАП «Провиденское».